

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1; № 139.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указано в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

20 (двадцать) календарных дней с момента оплаты, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Условия платежа:

100 % в течение 5 (пяти) календарных дней с момента подписания договора.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 00 минут «17» апреля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 30 минут «17» апреля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1;

2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/09.04.2020 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1	МФУ	MF 3010	шт	10,00	139 000,00	1 390 000,00
2	Интерфейсный кабель	A-B SHIP SH7013-1.5B, Hi-Speed USB 2.0, 1.5 м	шт	10,00	1 300,00	13 000,00
3	Процессор	Ci3-6100 3.7 GHz, 3 MB	шт	2,00	54 000,00	108 000,00
4	Кулер	1156/LGA1155/LGA1151/LGA1150, 82W, 27,8 дБА, 3pin	шт	2,00	2 800,00	5 600,00
5	Материнская плата	iB250, 2xDDR4, 6xSATA3, 1xDVI 1xD-Sub, 4xUSB3.0 2xUSB2.0, 2xPS/2, mATX, BOX	шт	2,00	25 000,00	50 000,00
6	Оперативная память	DDR4 4Gb 2400MHz CT4G4DFS824A PC4-19200	шт	4,00	10 500,00	42 000,00
7	Твердотельный накопитель	SSD 120GB WD WDS120G2G0A	шт	2,00	13 600,00	27 200,00
8	Жесткий диск	1Tb 6Gb/s, WD10EZEX, 3.5", 7200rpm, 64Mb	шт	2,00	19 000,00	38 000,00
9	Блок питания	400W CP-400H, 12sm fan, 20+4 pin, 2SATA, ATX	шт	2,00	10 000,00	20 000,00
10	Корпус	K1008, 0.45 mm, 2xUSB 2.0 + HD-Audio	шт	2,00	6 000,00	12 000,00
11	Кабель питания	SH5005-1.2P, тип: C13, для корпуса, сечение 0.50мм, 1.2м.	шт	2,00	800,00	1 600,00
12	Монитор	23.6" 243V5LSB/01 TN-матрица LCD, 1920x1080, D-Sub, DVI, 1000:1, 1000000:1, 250 кдм, 5мс, 170/160, 16:9 Full HD	шт	2,00	52 000,00	104 000,00
13	Клавиатура	6010UB USB, длина кабеля 1,4 метра	шт	4,00	2 800,00	11 200,00
14	Мышь	Проводная	шт	4,00	1 800,00	7 200,00
15	ИБП	650VA-F V-series, AVR стабилизатор: 165-275VAC batt.:12V/9Ah*1pcs., 2 вых. + 1 для принтера	шт	2,00	21 000,00	42 000,00
16	Сетевой фильтр	5 розеток 3м	шт	4,00	2 400,00	9 600,00
17	Программное обеспечение	Office Home & Business 2019 Russian Kazakhstan only Medialess T5D-03246	шт	2,00	130 400,00	260 800,00
18	Операционная система	Win Pro 10 64Bit Russian 1pk DSP OEI Kazakhstan Only DVD (FQC-08906)	шт	2,00	80 400,00	160 800,00
19	Телефон	Проводной	шт	2,00	8 000,00	16 000,00
ИТОГО:						2 319 000,00